



D.25C/250/614/2024

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **SUKCESYWNE DOSTAWY ODCZYNNIKÓW, KALIBRATORÓW, KONTROLI I AKCESORIÓW DO OZNACZANIA BIAŁEK SPECYFICZNYCH METODĄ NEFELOMETRII WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORA DO LOKALIZACJI: SZPITAL W WEJHEROWIE**, znak: **D25C/252/N/33-61rj/24**, niniejszym przedkładałam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy VIII. WYKAZ PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH, PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH ORAZ INNYCH DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH DLA PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA

Dotyczy punktu 1.6. Czy Zamawiający odstąpi od zaznaczania w materiałach handlowych numeru pozycji lub dopuści zamiast zaznaczania numeru pozycji załącznika nr 6 do swz w w/w materiałach handlowych na wpisanie w tabeli załącznika nr 6 w opisie potwierdzenia danego parametru nazwy dokumenty handlowego i numeru strony, gdzie znajduje się potwierdzenie?

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej, a oferta i jej załączniki składane są najczęściej w formacie pdf. Instrukcje, zdjęcia i opisy, które są przez Zamawiającego wymagane do złożenia są wielostronicowymi zamkniętymi dokumentami, których nie można edytować, jak zresztą sam Zamawiający wskazuje w uwagach. W związku z powyższym Wykonawcy mogą nie mieć możliwości zaznaczenia numerów pozycji w przesyłanych plikach wymaganych fragmentów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy -zał. nr 5 do swz: Czy zamawiający akceptuje zmianę umowy polegającą na ustalenie kary umownej, o której mowa w par 6 ust 1 a i b na poziomie 0,1% za dzień zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy -zał. nr 5 do swz: Czy zamawiający akceptuje zmianę umowy polegającą na ustaleniu progu, o którym mowa w par 6 ust 3 na poziomie 20%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy par. 3 Warunki płatności i rozliczania -zał. nr 5 do swz (par. 3 ust. 4): W związku z wysyłką towaru bezpośrednio od producenta z zagranicy i brakiem możliwości dołączenia do dostawy faktury VAT, która wystawiana jest w Polsce i dostarczana w formie papierowej pocztą lub za pośrednictwem -e maila lub poprzez PEF czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysłanie niezwłocznie faktur w jednej z w/w opcji? Natomiast do dostawy Wykonawca będzie załączał każdorazowo papierowy wykaz zamówionych towarów zawierający nazwę i numer katalogowy zamawianej pozycji, ilość opakowań oraz numer serii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy par. 3 Warunki płatności i rozliczania -zał. nr 5 do swz (par. 3 ust. 4): W związku z wysyłką towaru bezpośrednio od producenta z zagranicy i brakiem możliwości dołączenia do dostawy faktury VAT, czy zamawiający zaakceptuje jak dotychczas załączanie do danej każdorazowo papierowego wykazu zamówionych towarów zawierający nazwę i numer katalogowy zamawianej pozycji, ilość opakowań oraz numer serii.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause